
UCHWAŁA NR XXVIII/187/2017
RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych w zakresie 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1892) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1821) – Rada Gminy Józefów nad Wisłą uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/60/2015 Rady Gminy z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzorów 
deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego zmienia się 
załącznik Nr 4, Nr 8, Nr 12.

§ 2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Józefów nad Wisłą.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Rędzia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5337



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5337



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5337



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5337



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5337



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5337


		2017-12-14T14:01:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




